
Technický list

TextFlow 12

Úhlová bruska INOX, Typ: WEV17-125

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077133 WEV17-125

GTIN 4061792176225

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Vy definujete limity – ne váš stroj.
Mezi přístroji 850 až 1900 wattů najdete správnou úhlovou brusku pro jakékoliv požadavky a
jakékoliv použití. Extrémně robustní úhlová bruska s vysoce redukovanými rychlostními stupni
a vysoce redukovanými nastavitelnými otáčkami pro dobrý výbrus. Ideální pro obrábění
ušlechtilé oceli.
· Mechanická bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: minimalizuje zpětný ráz při

zablokování kotouče.
· Elektronická ochrana proti přetížení, pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému

spuštění.
· Polohu skříně převodovky můžete přestavit v krocích po 90° pro ovládání levou rukou

nebo pro řezání.
· Konstantní otáčky pod zatížením.
· Delší životnost, vyšší výkon: motor Metabo Marathon s patentovanou ochranou proti

prachu, až o 20 % vyšší možnost přetížení a o 50 % vyšší krouticí moment.
· Rychlá výměna kotouče bez použití nářadí stisknutím tlačítka se systémem Metabo M-

Quick.
· Ochranný kryt s nastavením bez použití nářadí; upevnění se zabezpečením proti zkrutu.
· Přídavná rukojeť s nízkými vibracemi Metabo VibraTech (MVT).
· Vypínací uhlíkové kartáčky k ochraně motoru.
Rozsah dodávky:
Včetně ochranného krytu s ochranou proti zkroucení, upínací sadou, přídavnou rukojetí a klíče se
dvěma otvory.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 26.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Samočinné vypínání ano

Hmotnost 2,5 kg

Jemný rozběh ano

Příkon 1700 W

Blokování opakovaného rozběhu ano

Připojovací závit M14

Označení výrobce WEV 17-125 Quick Inox

Maximální ⌀ kotouče 125 mm

Typ kabelu 4

Zvláštní znaky Rychlovýměnný systém

Zdroj energie síťový provoz

Volnoběžné otáčky 2000 - 7600 min-1

Druh produktu Úhlová bruska

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 26.02.2024 21:10 2/2


